
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4074891 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

3 090 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Zprostředkujeme prodej rodinného domu o dispozici 5+1 s malou
zahrádkou v obci Huntířov. Dům je jednopodlažní, s možností
půdní vestavby, má novou střechu jinak je vhodný do kompletní
rekonstrukce, napojen je na sítě elektro, veřejný vodovod a
kanalizaci. Topení na TP. Dům je podsklepený. Půda je suchá
vyklizená. Na dům navazuje stodola, která je ve špatném stavu. Na
domě vázne věcné břemeno. Další info v kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4074891
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
Inzerát vydán: 28.08.2022
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 669 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Plocha zahrady: 519 m2
Zastavěná plocha: 416 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vojtíšková
Tel:

+420 734222133
Email:

realityoffice1@seznam.cz

Reality office Jana

Vojtíšková
Tel:

+420412512993
Adresa:

U Plovárny 1262/12, 405

02 Děčín
Web:

www.realityoffice.cz


